



W-1.43.2.173.2024.2.AW
Dot. 194/24

Warszawa, dnia 02.10.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 relacji Przasnysz-Ostrołęka na odcinku od km 131+530 do km 132+430 na terenie gminy Krasnosielc – nr postępowania 194/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 4

Prosimy o wskazanie, że Zamawiający udostępnił komplet dokumentacji projektowej i że ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie będą obciążały Wykonawcy robót.

Odpowiedź 4:

Według wiedzy Zamawiającego załączona dokumentacja projektowa jest kompletna i w jednoznaczny sposób określa, co jest przedmiotem zamówienia. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, w przypadku wątpliwości, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 5

Prosimy o wskazanie czy Zamawiający posiada dowody, iż frezowana nawierzchnia powstała z mieszanki mineralno-asfaltowej wykorzystanej do budowy, przebudowy, lub remontów dróg i wyprodukowanej po dniu 31.12.2000?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie posiada dowodów na to, że frezowana nawierzchnia powstała z mieszanki mineralno-asfaltowej. Nawierzchnia wykonywana była przed 1999r. i może zawierać smołę.

Pytanie 6

Prosimy o załączenie przekroi poprzecznych oraz tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź 6:

Roboty należy wycenić na podstawie dokumentacji projektowej, szczegółowych specyfikacjach technicznych oraz przedmiarów robót udostępnionych jedynie pogładowo.

Pytanie 7

Prosimy o wskazanie czyją własnością jest materiał z rozbiórek/wycinki drzew. Jeżeli Zamawiającego to prosimy o wskazanie miejsca składowania oraz formy przekazania materiałów rozbiórkowych.

Odpowiedź 7:

Zgodnie z zapisami OWU pkt. 5.8. Wykonawca przekazuje Zamawiającemu materiał pozyskany z wycinki oraz destruktu, który utracił status opadu. Pozostałe elementy Wykonawca utylizuje na własny koszt.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, iż w ramach budowy oświetlenia należy wybudować także szafę oświetleniową.

Odpowiedź 8:

Zamawiający potwierdza, iż w ramach budowy oświetlenia należy wybudować także szafę oświetleniową.



Pytanie 9

Czy zamawiający podpisał umowę nr 22-G6/UP/00917 o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej obiektu: oświetlenie drogi.

Odpowiedź 9:

Umowa o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej obiektu: oświetlenie drogi jest w trakcie procedowania.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.


Zastępca Dyrektora
ds. Utrzymania Dróg i Mostów
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

inż. Katarzyna Lalak-Mierzejewska